Администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02. 2011 г.                                                                                                                 № 13
с. Новый Васюган

О выделении специальных мест для размещения печатных, агитационных материалов, в связи  с выборами Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

В соответствии  ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67 –ФЗ  Об основных гарантиях избирательных прав и прав  на участие в референдуме граждан Российской Федерации

Определить  места  для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 454

1. Помещение МУП ЖКХ « Нововасюганское»,  тамбур магазина  по ул. Кооперативной , 43, тамбур магазина  «  ШАНС» ул. Советская 42.

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.Р. Керганд